Град Скопје, Сектор за образование

ПРИЈАВА ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ НА ЗДРУЖЕНИЈА, ФОНДАЦИИ И  ДРУГИ ПРАВНИ ЛИЦА
1. Општи податоци за здружението/фондацијата/друго правно лице 

1.1. Име на здружението/фондацијата/друго правно лице
(целото име на здружението/фондацијата/друго правно лице на македонски јазик и вообичаениот акроним)
1.2. Адреса на седиште


ул. 









, бр. 


 


П. фах 

, Општина 




, П. број 


  Тел. 




, Факс 

________, е-пошта 


______
  Web страница_____________________________________

1.3. Општи податоци:

1.3.1. Број на регистрација 




	
1.3.2. Матичен број на здружението 

/фондацијата/правното лице
	
	
	
	
	
	
	

	

	
1.3.3. Единствен даночен број (ЕДБ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1.3.4. Број на жиро сметка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



1.3.5. Банка депонент 








_____

1.3.6. Колку години активно делувате? ____________________________________________

1.4. Лице за контакт:




_____

   


   


   
_______



      (име и презиме)              (функција)
       (службен тел.)            (приватен  тел.)
_____________________________________


          ( е – пошта )               
2. Индекс на граѓански организации

2.1. Општа цел на здружението/фондацијата/друго правно лице

2.2. Организациска структура: 


2.2.1. Собрание (број  на членови): 





 учество на: 
а) жени ___ %

б) етнички заедници ___ %


2.2.2. Управен орган (доколку постои)




Учество на:
а) жени ___%

б) етнички заедници ___%



2.2.3. Извршна  канцеларија (број  вработени): 





 
учество на: 
а) жени ___ %

б) етнички заедници ___ %

2.3. Сектори на делување (наведете еден приоритетен сектор) 

( граѓанско општество и демократизација              ( информации 

( човекови права
                                    ( образование

( културни различности и дијалог                            ( екологија

( здравство
                                     ( _________      

( социјално-хуманитарна работа                               


2.4. Целни групи (наведете една приоритетна целна група)

( општа целна група
( жени
( стари лица
( хендикепирани

( младина и студенти
( деца
( селани
( претприемачи

( експерти од одред. област
( бегалци
( невработени
( националности

( 


( 





2.5. Ниво на делување: 

( регионално (наведи регион) 





  

( национално 

( ______________________________________________________________________
3. Ресурси

3.1.  Дали имате обезбеден канцелариски простор ? 


( Да:     ( сопствен     ( даден на користење         ( изнајмен          ( _____________
   

( Не:     
   
3.2. Наведете со каква техничка опрема располагате

3.3.
Човечки ресурси: 


3.1.1. Број на активни волонтери 



______________________________


3.1.2.Број на хонорарно ангажиранирани лица (на проект)
_______________________


3.4. Годишен буџет:


За последната календарска година  



 МКД
   3.5. Наведете ги донаторите од кои сте имале финансиска поддршка во изминатите 3 (три) години (име на донаторот и тип на финансиска поддршка). 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.6. Наведете дали, кога и од кој орган на државната управа сте добиле финансиска поддршка во изминатите години. 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Мрежно работење и соработка

4.1. Мрежно работење

4.1.1 Во кои мрежи (домашни и меѓународни) членува вашато здружение /фондација/друго правно лице *






           (име на мрежата)


(тип на членство)





           (име на мрежата)


(тип на членство)





           (име на мрежата)


(тип на членство)

4.2. Соработка со други организации 


4.2.1. Наведете ги проектите кои сте ги реализирале во соработка со други граѓански организации (домашни и меѓународни), во последните 3 (три) години. *  


За секој проект подгответе извадок кој треба да содржи:


Име на проект




Партнери во проектот 


Период на спроведување


Целна група



Опис на активноста



Постигнат резултат


Буџет


Набројувањето и описот на проектите треба да се содржани во овој дел од пријавата, а не како посебен документ.При набројување на проектите, ве молиме да искористите онолку простор колку што ви е потребно. 


 ( друг вид на соработка  ____





_______________
______________________________________________________________________________


    ________________________________________________________________________________

4.3. Соработка со органи на државната управа 


4.3.1. Наведете ги проектите кои сте ги реализирале во соработка со органите на државната управа во последните 3 (три) години.



За секој проект подгответе извадок кој треба да содржи:



Име на проект




Партнери во проектот 



Период на спроведување



Целна група




Опис на активноста




Постигнат резултат



Буџет



Набројувањето и описот на проектите треба да се содржани во овој дел од пријавата, а не како посебен документ.



При набројување на проектите, ве молиме да искористите онолку простор колку што ви е потребно. 



 ( друг вид на соработка  ____





_______________
_____________________________________________________________________________


    ________________________________________________________________________________
5. Транспарентност и отчетност

5.1. Дали имате публикуван годишен извештај за вашите активности? *

( Да  за : 


(2020 (2021 (2022 (2023

( Не
5.2. Дали вршите надворешна ревизија на вашето финансиско работење од страна на овластена ревизорска куќа?
( Да за : 

 
(2020
( Целосна                   ( По програми                   ( По проекти    
(2021
( Целосна                   ( По програми                   ( По проекти  
(2022
( Целосна                   ( По програми                   ( По проекти 
 (2023
( Целосна                   ( По програми                   ( По проекти          
( Не
6. Односи со јавност *  
6.1. Наведете и приложете билтени, книги, прирачници и слични публикации кои ги издава вашата организација (не вклучувајќи лифлети, брошури, плакати, рекламен материјал итн.) *
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.2. Наведете ги печатените и електронските медиуми кои објавиле информации за вашите активности за изминатите 3 (три) години. *  
Каде и кога се објавени информациите? *  
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

____________, ___.___2026 г.

       
          ___________________________









      Име, презиме и функција на овластено лице
























_____________________________________












           Потпис
                                                             М.П.
                                Деловоднички број и Датум
* Точките кои се обележани со * се задолжителни 
Податоците кои се обележани со * не се задолжителни
5 (5)


